TROPICAL BIRDING TOURS S.A. A 

e 

OTORGADO POR: TROPICAL BIRDING TOURS S.A. / 

CUANTIA: USD $ 110.000,00 

DI: A copias 

Escritura No. 6025 (Seis mil veinte y cinco) 

En la ciudad de Quito, Distrito Metropoli “Capital de la República del Ecuador, hoy 

día, cinco de octubre de dos mil doce/ante mí, doctor Jaime Andrés Acosta Holguín, 

Notario Vigésimo Octavo de este Cantón, co parece la señora Ana Cristina Cervantes

[...]

$ 322,00 $ 35.420,00 | $ 35.742,00 35.742 32,20% 

Cervantes Daza 
                $ 1.000 $110.000,00 | $111.000,00 | 111.000 100% 

Dos.- Que como consecuencia del aumento de capital realizado, se anulan los títulos 

acción anteriores y se emiten ciento once mil (111.000) acciones de Un dólar de los 

Estados Unidos de América (USD $ 1,00), de valor nominal, cada una, de acuerdo a lo 

que a cada accionista le corresponde.- Tres.- Que en consecuencia de lo señalado en los 

párrafos anteriores de este instrumento, la compareciente declara que se reforma el

[...]

eCOratabalN 25-55 éritre Zamora y Joaquín Paredes, tercer piso, Edificio 
Estupiñan, siendo las 15h00, se/reúnen los accionistas de la compañía con el 

q objeto de celebrar una Junta General, Extraordinaria y Universal de 

Accionistas. 

e 

7 la Junta los siguientes accionistas: 

nan Boix-Hinzen, propietario de ciento noventa y cuatro (194) 7 
acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de 

O Arta a (USD $_1.00)-de-valer-nominal cada una, representado en est esta 
Do América us0 $ Yadira Ordóñez Oñate, quien presenta carta poder, 1 a Y        

sma que se adjunta al expediente de de esta Acta —

[...]

Nicholas"Demetrus-Athañas, pyópietario de io de ciento ses sesenta y dos 1182) 
acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de 
América (USD$ 1,00) de yálor nominal cada una, por sus propios y 

' personales derechos. Y 

/ Keith Neville Barnes, propietario de trescientas veinte y dos (322) 
acciones ordinarias y nominativas de Un c de Un dólar de los Estados Unidos de 

Aryérica (USD$ 1,00). de-valorT ñóminal cada una, represeníado en esta 
apor Desirée Doreen D'S ova Almeida-G quien prese o 

se adjunta al al expediente de esta Acta. 

na Cervantes Daza, propistaria; de trescientas veinte y dos 

(322) acciones ordinarias y nominativas” de Un dólar de los Estados 
Unidos de América (USD$ 1,00) de Yalor nominal cada una, por sus 
propios y personales derechos. 

En vista de que se encuentra representada la totalidad del capital social

[...]

Junta y el Orden del Día a tratarse, quedan aprobados por unanimidad. 

El Presidente declara instalada la sesión. Su desarrollo es el siguiente: 

2. Aumento de Capítal Suscrito y Pagado de TROPICAL BIRDING TOURS 
S.A. y 

La Junta de manera unánime resuelve aumentar el capital de la Compañía en 

la suma de USD $ 110.000,00 (CIENTO DIEZ MIL DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), de los cuales, la cantidad de USD $ 
40.000,00 (CUARENTA MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA) se realizará por la figura de compensación de créditos y la suma de 

USD $ 70.000 (SETENTA MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE